
12. ročník projektu 

„Tulipánový měsíc“ 

zviditelňuje potřebu 

komplexní péče během 

onkologické nemoci. 

Děkujeme za podporu:

Více na: www.facebook.com/amelie.zs 
www.instagram.com/amelie_zs  

a www.tulipanovymesic.cz

žijeme zde spolu
Dáváme vzkaz naděje a soudržnosti  
nemocným a jejich blízkým. Zapojte se 
do výzdoby nemocnic a dalšího programu. 
Koordinátoři dobrovolníků jsou tu pro Vás. 

život s rakovinou
Pořádáme přednášky, kurzy, zážitkové 
workshopy a další akce. Pomáhejte s námi 
a dejte vědět tomu, kdo by to potřeboval. 
Program akcí naleznete na  
www.tulipanovymesic.cz

děláme radost
Březen je tulipánový měsíc! 30 % z každého tulipánu,  
který si koupíte u našeho partnera Florea.cz, využije  
Amelie na bezplatné služby pro onkologicky nemocné 
a jejich blízké. Podpořit nás můžete také zasláním  
DMS ve tvaru DMS AMELIE 90 na číslo 87 777.

12. ročník březen 2024


